
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1778

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1778

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7300033 765469

Гнетило Марина Іванівна 52073238 AK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165752 Середня освіта 
(Історія)

154,122

2 8037914 765469

Довга Вікторія Ігорівна 52059329 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360539 Середня освіта 
(Історія)

167,688

3 7481367 765469

Жеребецька Христина Василівна 52060167 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255756 Середня освіта 
(Історія)

156,774

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1778

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8267309 721078

Андрашко Олександра Олексіївна 50922160 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248432 Історія та археологія 150,246

2 7839129 721078

Баран Дем`ян Тарасович 52003523 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025303 Історія та археологія 104,244

3 8043450 721078

Ващишин Андрій Ігорович 52000702 BK 30.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278909 Історія та археологія 160,14

4 7690601 721078

Головецький Остап Яремович 52034630 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342502 Історія та археологія 195,534

2



5 7918725 721078
Денисюк Едуард Сергійович 49345291 BC 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220712 Історія та археологія 173,604

6 7947697 721078

Дульнявка Назарій Іванович 52000685 BK 30.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0371068 Історія та археологія 144,738

7 8276532 721078
Дягіль Вікторія Михайлівна 49902588 KB 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376967; 
0382367

Історія та археологія 142,596

8 8246124 721078
Коваль Павло Віталійович 50468009 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025558; 
0384868

Історія та археологія 173,196

9 7326335 721078

Косар Максим Володимирович 52035797 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152512 Історія та археологія 165,954

10 7844663 721078
Лях Богдан Ярославович 42116870 BK 08.02.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366265 Історія та археологія 134,538

11 8356951 721078
Павлишин Остап Олександрович 50484417 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099427 Історія та археологія 165,852

12 7747895 721078
Перун Арсен Володимирович 49429194 AK 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380202 Історія та археологія 133,62

13 7593434 721078

Раховський Давид Олександрович 52041578 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281342 Історія та археологія 133,518

14 7421425 721078
Семенчук Валерія Романівна 50112545 BA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213075 Історія та археологія 182,58

15 7899102 721078

Фарат Марта Володимирівна 52002811 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086916 Історія та археологія 135,864

16 7291438 721078
Федорінін Віталій Вікторович 11521457 BK 20.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374700 Історія та археологія 166,158

3



17 7357977 721078

Чмола Володимир Русланович 52026431 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358646 Історія та археологія 143,263

4


